1．1、工程名称：庆丰路 111 号监区及监墙巡逻通道修缮项目 

1．2、工程地址：上海市庆丰路 111 号 

1．3、承包范围：本项目为庆丰路 111 号监区及监墙巡逻通道修缮工程，工程内容包括

墙面、防水、管道的翻新，局部房间的改造、巡逻通道加装防护钢网墙、设置照明灯具等安

装工程。具体工作内容详见工程量清单及图纸。 

1．4、承包方式：包工、包料、包质量、包工期、包安全文明施工  

1．5、工期：60 日历天（开工日期以甲方的开工令为准） 

1．6、工程质量：一次验收合格      

1．7、合同价款暂定为（人民币大写）：贰佰陆拾捌万伍仟元整（人民币 2685000 元），

工程最终造价以甲方审定价为准，且不超过合同价） 

第 2 条 甲方工作 

2．1、开工前 3 天，向乙方提供经确认的施工图纸或作法说明 1份，并向乙方进行现

场交底。全部腾空或部分腾空房屋，清除影响施工的障碍物。对只能部分腾空的房屋中所滞

留的家具、陈设等采取保护措施。向乙方提供施工所需的水、电、气及电讯等设备，并说明

使用注意事项。办理施工所涉及的各种申请、批件等手续。 

2．2、指派    为甲方驻工地代表，负责合同履行。对工程质量、进度进行监督检查，

办理验收、变更、登记手续和其他事宜。

[...]

9．4、未办理验收手续，甲方提前使用或擅自动用，造成损失由甲方负责。 

9．5、因一方原因，合同无法继续履行时，应通知对方，办理合同终止协议，并由责任

方赔偿对方由此造成的经济损失。 

第 10条   争议或纠纷处理 

10．1、本合同在履行期间，双方发生争议时，在不影响工作进度的前提下，双方可采

取协商解决。 

10．2、当事人不愿通过协商解决或者协商不成时，本合同在执行中发生的争议双方同

意向人民法院诉讼。 

第 11条 其他约定 

11．1、本工程施工合同价暂定为 2685000 元（大写人民币：贰佰陆拾捌万伍仟元整）。

乙方在工程预算书中承诺的预决算定额等不做变动，工程竣工验收后，应根据实际完成的工

作量，最终结算价在满足甲方需求和预算前提下，以甲方委托的审价单位审定价格为准，审

定价不得超过合同价。 

11．2、工程质量按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家

标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照

通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。工程中使用的材料为乙方投标时报价的品牌，

除甲方同意外，不得随意更改。使用的工程材料必须是合格的环保材料。主材料需报监理签